30

176

393

85 §
o |
200
o,
E5E N ((© cxaemsocwmcsn
Eﬁ’ivég a WeAre360° =
p | Ledddog winner R__“
ran esign
COLECCION PRODUCTO CODIGO / COLOR
®
SMS-WAL-L22
Accesorios SMS WALL L22 Consulte los detalles del producto
INTERNATIONAL ESPEJOS AUMENTO en nuestro sitio web para conocer

WATER & WELLNESS

Lupa 3x, brazo extensible, acabado cromado,
luz led blanca, resistente al agua ip44.

las referencias de colores:

iwandw.com




